
 
 

ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ЗАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
от  14.09.2017 г.      № 417 
 
Об отмене постановления администрации 
Заклинского сельского поселения № 268 от 
28.06.2017 года 

 
   В целях приведения правовых актов администрации Заклинского 

сельского поселения в соответствие с законодательством Российской 
Федерации 

 п о с т а н о в л я ю: 
 
1. Отменить постановление администрации Заклинского сельского 

поселения  от 28 июня 2017 года № 268 «Об отмене административного 
регламента «Утверждение схемы расположения земельного участка на 
кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории». 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
 
 

Глава администрации  
Заклинского сельского поселения                                                  С.В. Сомихин 
 
 

М.П. 


